382.000 € 

fiktiv unbelasteter Verkehrswert rd. 397.000 € 

Wert pro m² Wohnfläche rd. 2.282 €/m² 

Der fiktiv unbelastete Verkehrswert 

für das Wohnhausgrundstück 
Im Lübbering 20, 45549 Sprockhövel 

wurde zum Stichtag 09.09.2025 

ermittelt mit 

397.000 € 
in Worten: dreihundertsiebenundneunzigtausend Euro 

Internetversion des Gutachtens                              12 K 12/24                                   

Wohnhausgrundstück Im Lübbering 20, 45549 Sprockhövel                                                                             5

[...]

Der fiktiv unbelastete Verkehrswert für das mit einem Zweifamilienwohnhaus nebst Gara-
gengebäuden bebaute Grundstück Im Lübbering 20, 45549 Sprockhövel 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. Gemarkung Flur Flurstück Fläche 
Haßlinghausen 4296 1 Haßlinghausen 2 881 479 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 09.09.2025 mit rd. 

397.000 € 
in Worten: dreihundertsiebenundneunzigtausend Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 
Das vorliegende Gutachten ist nur für den angegebenen Zweck bestimmt. Das Gutachten unterliegt dem Schutz des Urhe-
bergesetzes (UrhG).